РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 15.03.2023     №    240-р

О временном закрытии движения автотранспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. М. Горького в           г. Клинцы, Брянской области

В связи с проведением строительно – монтажных работ по прокладке газопровода – ввода технологического присоединения до границы земельного участка, расположенного по  адресу: ул. М. Горького, д. 3, кв.2 в г. Клинцы, Брянской области:
1. Закрыть движение автотранспорта на участке автомобильной дороги по ул. М. Горького (от ул. Б. Полка до пер. Зайцева),  в г. Клинцы, Брянской области на время проведения работ с 09.00 часов 16.03.2023  до 17.00 часов 16.03.2023.
2. АО «Газпром газораспределение Брянск» филиал в г. Клинцы произвести установку дорожных знаков и ограждения, ограничивающего движение транспортных средств на участке автомобильной дороги  по ул. М. Горького (от ул. Б. Полка до пер. Зайцева).
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

4.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы городской администрации Сушок Ф.Н.

Глава Клинцовской городской администрации                                С.Ю. Евтеев

[bookmark: _GoBack]